令和 5 年１１月吉日

各位

大浜小学校閉校記念事業実行委員会

会長 川村 嘉津豊

五島市立大浜小学校

校長 森 武彦

大浜小学校閉校記念式典の御案内（1 次案内）

初冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育活動の推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、五島市立大浜小学校は明治１３年の開校以来、地域の方々や卒業生、旧職員の皆様に支

えられ、地域とともにある学校として発展し、１４４年間の歴史を刻んで参りました。

しかしながら、社会の変化と時代の変遷による児童数減少の為、令和６年３月３１日をもって

閉校し、本山小学校と統合することとなりました。

つきましては、時節柄何かと御多用のこととは存じますが、下記の日程で閉校記念式典ならび

に閉校記念碑除幕式を開催いたしますので、御出席くださいますようご案内申し上げます。

記

【閉校記念式典】

日時  令和６年２月１８日（日） １０：００～１１：００  ※受付９：１５～９：５０

場所  五島市立大浜小学校 体育館

【閉校記念碑 除幕式】

日時  令和６年２月１８日（日） １１：１５～１１：３０

場所  五島市立大浜小学校 運動場

〔確認事項〕

誠に勝手ながら、準備の都合がございますので、同封の返信用はがきにて出欠の有無を記入し、

１２月２２日（金）までにご返送ください。

閉校に関する連絡事項は大浜小学校の HP で随時更新しますので、そちらでご確認ください。

また、ご不明な点がありましたら事務局（0959-73-5144）までご連絡ください。